COMUNE DI MORRA DE S A N C T I S

Provincia di Avellino

(tel. 082743021 fax 43081)

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

N. 76 DEL 21.09.2015

Reg. gen. N. 183 dul 24/09/2015

OGGETTO: Lavori di completamento "Parco Naturale" . Liquidazione competenze professionali a favore del dr. Gianpiero Monti. CIG: Z2EOE7BBES.

IL RESPONSABILE DELL'UTC

Premesso che:

che con provvedimento di Giunta Comunale n° 59 del 14 dicembre 2012, esecutivo, è stato approvato - a tutti gli effetti di legge – il progetto esecutivo dei lavori di "Lavori di completamento PARCO NATURALE ", redatto dall'arch. Maria Luisa Barcaccia , nell'importo complessivo di € 220.000,00 di cui € 155.152,83 a base d'appalto (€ 141.928,83 assoggettabili a ribasso ed € 13.224,00 per oneri di sicurezza non soggetti a ribasso);

- che con contratto rep. n. 333 del 27 marzo 2014 registrato a S. Angelo dei Lombardi il 31.03.2014 al n. 429 serie 1T i lavori sono stati affidati alla ditta Sacco Giovanni srl P.IVA 04195380656 per il prezzo di € 95.476,94 al netto del ribasso d'asta del 32,729% oltre o.s. per € 13.224,00;
- che con propria determinazione n. 43/2015 sono stati approvati gli atti di contabilità finale e relativo Certificato di Regolare Esecuzione dei lavori di "Lavori di completamento " Parco Naturale" . GIG: 4858226EE8", eseguiti dall'Impresa Sacco Giovanni con sede in Pontecagnano Faiano (SA) alla via Mar Tirreno, 57 , ammontanti a complessivi € 128.930,12 al netto del ribasso contrattuale e comprensivi degli oneri per l'attuazione della sicurezza ;

VISTA la propria determina n. 23 del 20.03.2014 con la quale è stato affidato al geologo dr. Gianpiero Monti l'incarico per la redazione della relazione geologica tecnica finalizzata alla esecuzione delle opere strutturali da realizzazre nell'ambito del progetto dei lavori in parola;

ATTESO che l'incarico affidato al geologo dr. Gianpiero Monti è stato regolarmente svolto;

VISTA la fattura n. 16 del 02.09.2014 di € 1.866,60 di cui € 1.500,00 per onorario, € 30,00 per contributo Cassa e € 336,60 per IVA trasmessa dal professionista per le prestazioni professionali relative alla redazione della relazione geologica finalizzata alla esecuzione delle opere strutturali da realizzazre nell'ambito del progetto dei lavori in parola;

RITENUTO di dover provvedere alla liquidazione delle competenze professionali a favore del geologo dr. Gianpiero Monti per l'importo € 1.866,60 di cui € 1.500,00 per onorario, € 30,00 per contributo Cassa e € 336,60 per IVA;

Visto il D.lvo 267/2000

Visto il D.Lvo 165/2001

Vista la L. 127/1997

Visto il provvedimento sindacale prot. N. 3181 del 19.02.2000 con il quale è stato attribuito l'incarico di responsabile dell'area tecnica;

Richiamato il piano degli obbiettivi provvisori approvato con D.G.C. n. 5/2015

Visti i pareri favorevoli resi ai sensi dell'art. 147/bis del d. Ivo n. 267/2000 e ss.

DETERMINA

- 1.di dare atto ,che il dr. Geologo Gianpiero Monti ha regolarmente eseguito l'incarico per la redazione della relazione geologica finalizzata alla esecuzione delle opere strutturali da realizzare nell'ambito dei lavori di " completamento Parco Naturale " ;
- 2. di liquidare e pagare al geologo dr. Gianpiero Monti C.F. MNT GPR 64B28 I179R la fattura n. 16 del 2.09.2014 per l'importo € 1.866,60 di cui € 1.500,00 per onorario, € 30,00 per contributo Cassa e € 336,60 per IVA per l'incarico di redazione della relazione geologica finalizzata alla esecuzione delle opere strutturali da realizzare nell'ambito dei lavori di "completamento Parco Naturale";
- 3. di dare atto che la spesa complessiva trova copertura al cap. 313300/1 b. 2015 rr.pp. ;
- **4.** di dare atto che la presente determinazione, predisposta ai sensi dell'art. 3 comma 1 del D.Lgs. 12.02.1993 n. 39 tramite sistema informativo automatizzato:
- è esecutiva al momento dell'apposizione del visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria, nel caso comporti impegno di spesa;
- va inserita nel Fascicolo delle Determine, tenuto presso il settore amministrativo.
- va trasmessa alle seguenti strutture: 1) Servizio Tecnico 2) Servizio Finanziario di ufficio messi notificatori per la pubblicazione all'Albo Pretorio per quindici giorni consecutivi

II Responsabile dell'UTC ng. Giuseppe Graziano

Morra De Sanctis 21.09.2015

COMUNE DI MORRA DE S A N C T I S Provincia di Avellino

(tel. 082743021 fax 43081)

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO N. **76** DEL 21.09.2015

Reg. gen. N. 183 del 24/00/2015

OGGETTO: Lavori di completamento "Parco Naturale". Liquidazione competenze professionali a favore del dr. Gianpiero Monti. CIG: Z2EOE7BBES.

PARERI AI SENSI DELL'ART. 147/bis del D. Lvo n. 267/2000 e ss.mm.ii.	
Parere in ordine alla regolarità tecnica :	
Morra de Sanctis	
	ing. Giuseppe Graziano
Parere in ordine alla regolarità contabile:	•
Morra De Sanctis	0
 Visto attestante la copertura finanziaria sul cap. 313300 /1 	
Morra De Sanctis, lì	
COMUNE DI MORRA DE SANCTIS (AV) PUBBLICATO ALL'ALBO PRETORIO DAL 2H 09 12015 AL 09 110 12015 OPPOSIZIONI	PCA
M SECRETARIO COMUNALE ALMESSO LA MESSO	\